
 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №14 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка      

 

Про прийняття індивідуально визначеного  

майна (комплектів комп’ютерного  

обладнання – 7 (сім) штук) 

зі спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ  

і міст Миколаївської області  

у комунальну власність  

Костянтинівської сільської ради. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою покращення матеріально-технічного стану закладів 

загальної середньої освіти Костянтинівської сільської ради,  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Прийняти індивідуально визначене майно – комплекти 

комп’ютерного обладнання – 7 (сім) штук з балансу спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міст Миколаївської області на баланс 

Костянтинівської сільської ради за умови їх використання під час освітнього 

процесу у закладах загальної середньої освіти сільської ради. 

2.  Відділу освіти, культури, молоді та спорту вирішити питання щодо 

взяття на баланс окремого індивідуального визначеного майна згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова 

постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 

 
 

 

 

Сільський голова                                                    Антон ПАЄНТКО 


